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Przewodniczący Rady Gminy Hyżne informuje, że L sesja Rady Gminy Hyżne odbędzie się 17 lutego
2023 r. o godz. 9:00 w sali obrad Urzędu Gminy Hyżne.

Program sesji:

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Hyżne na1.
lata 2022-2025.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w celu ustalenia2.
wysokości kwoty zwrotu kosztów jednorazowego przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół
i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają dla Gminy Hyżne rodzice lub powierzony
przez nich inny podmiot.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy partnerskiej3.
dotyczącej realizacji projektu „Szkolny Klub Sportowy” na terenie województwa
podkarpackiego w 2023 roku.
Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2022 rok na4.
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach podstawowych.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Wsparcie Seniorów w gminie5.
Hyżne – teleopieka” w związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej
Programem „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale dotyczącej podwyższenia6.
kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w domu i w szkole” na lata 2019-2023.
Podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego –7.
Dylągówka zatoka przy drodze powiatowej nr 1421R w Dylągówce.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. Poprawa gospodarki8.
wodno-ściekowej w Gminie Hyżne poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w m. Hyżne oraz
budowę wodociągu w m. Hyżne.
Podęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania9.
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Hyżne na lata
2023-2025.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia harmonogramu sesji Rady Gminy Hyżne na 2023 rok.10.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.11.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na12.
2023 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata13.
2023-2035.
Przedstawienie informacji o obrocie nieruchomościami w 2022 roku14.
Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami.15.
Sprawy różne.16.

Adres strony internetowej, na której będzie transmitowany obraz i dźwięk z sesji:
https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE

Adres strony internetowej, na której będzie udostępniony archiwalny zapis obrazu
i dźwięku: https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE
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